
15.04.2023 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2023
Einzelwertung - D.25A EPP Carbine

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 42 8 0 0 00:32 242
2 Sosnowsky, Andreas 18836 SLG Schönholz-Berlin 37 11 2 0 00:20 235
3 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 29 17 0 0 01:17 213
4 Clemens, Mirko 33996 SLG Bundespolizei Berlin 21 18 10 0 00:21 207
5 Gronert, Thorsten 13149 SLG Charlottenburg 17 21 6 0 00:15 187
6 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 13 23 5 1 00:10 174
7 Menne, Thomas 6314 SLG Spandau 08 23 10 2 1 00:00 163

- Seite 1 -                        Endergebnis   16.04.2023  09:50



15.04.2023 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2023
Einzelwertung - D.25B EPP Rifle Advanced

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Katzer, Rene 4071 SLG Prenzlau-Uckermark 33 13 2 0 00:55 223
2 Fischer, Thomas 59998 SLG Prenzlau-Uckermark 24 23 3 0 00:39 221
3 Dreno, Robert 6539 SLG Ignis Et Vapor Berlin 31 15 1 0 00:16 218
4 Kabisch, Christian 32296 Einzelmitglied 27 16 4 0 00:36 211
5 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 9 27 4 2 00:44 169
6 Sosnowsky, Andreas 18836 SLG Schönholz-Berlin 12 17 6 5 00:08 156
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15.04.2023 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2023
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Mertsch, Karsten 46696 SLG Prignitz e.V. 47 3 0 0 00:47 247
2 Katzer, Rene 4071 SLG Prenzlau-Uckermark 44 6 0 0 01:16 244
3 Fischer, Thomas 59998 SLG Prenzlau-Uckermark 43 6 0 1 00:28 241
4 Dreno, Robert 6539 SLG Ignis Et Vapor Berlin 37 13 0 0 00:05 237
5 Ristau, Kolja 12446 SLG Havelland e.V. 34 15 0 0 00:00 230
6 Sosnowsky, Andreas 18836 SLG Schönholz-Berlin 28 17 2 0 00:02 214
7 Kabisch, Christian 32296 Einzelmitglied 29 17 0 0 00:07 213
8 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 22 24 2 0 00:56 212
9 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 15 25 8 2 00:19 203

10 Menne, Thomas 6314 SLG Spandau 08 28 14 1 0 00:00 199
11 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 16 23 1 0 00:00 175
12 Clemens, Mirko 33996 SLG Bundespolizei Berlin 15 22 1 0 00:00 166
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